
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 18.04.2016г. 

 

МИА - Конкурс за климатски предизвик 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133129948
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Нетпрес - Објавен конкурс за иновативни идеи за 
справување со климатските промени 

 

 

 

http://netpress.com.mk/objaven-konkurs-za-inovativni-idei-za-spravuvanje-klimatskite-promeni/
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Телеграф - Конкурс за климатски предизвик 

Право на учество за конкурсот насловен „Од Тебе Зависи“ имаат сите граѓани на Република 

Македонија. Најиновативната идеја ќе биде наградена со грант од 10.000 американски долари 

Граѓаните од Македонија преку иновативни идеи ќе се борат против ... 

Денар - Потребни се иновативни идеи за борба против 
климатските промени и зголемување на урбана 
отпорност 

На денешната прес конференција беше претставен новиот климатски предизвик отворен за 

сите граѓани на Македонија, предизвикот е објавен од страна на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП) и Агенцијата за меѓународен развој на САД (УСАИД), ... 

Макфакс - Потребни се иновативни идеи за борба против 
климатските промени и зголемување на урбана 
отпорност 

На денешната прес конференција беше претставен новиот климатски предизвик отворен за 

сите граѓани на Македонија, предизвикот е објавен од страна на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП) и Агенцијата за меѓународен развој на САД (УСАИД), ... 

Press24 - Конкурс за климатски предизвик 

Климатски предизвик за граѓанте од Македонија кои преку иновативни идеи ќе се борат 

против климатските промени и зголемувањето на урбана отпорност денеска официјално 

беше објавен од Програмата за развој на ОН – УНДП и Агенцијата за меѓународен ... 

Популарно - ПОВТОРНО ОД ТЕБЕ ЗАВИСИ: Климатски 
предизвик за сите граѓани 

На денешната прес конференција беше претставен новиот климатски предизвик отворен за 

сите граѓани на Македонија. Предизвикот е објавен од страна на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП) и Агенцијата за меѓународен развој на Соединетите ... 

Точка - Објавен конкурс за иновативни идеи за справување 
со климатските промени 

Постојаниот претставник на УНДП во Македонија, Луиза Винтон потенцира дека 

Македонија посебно е изложена на проблемот со климатските промини. Климатски 

предизвик за граѓаните од Македонија кои преку иновативни идеи ќе се борат против 

климатските ... 
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Република - Конкурс за климатски предизвик 

Климатски предизвик за граѓанте од Македонија кои преку иновативни идеи ќе се борат 

против климатските промени и зголемувањето на урбана отпорност денеска официјално 

беше објавен од Програмата за развој на ОН – УНДП и Агенцијата за меѓународен ... 

Бизнис Инфо - Иновативни идеи за борба против 
климатските промени и зголемување на урбаната 
отпорност 

На денешната прес конференција беше претставен новиот климатски предизвик отворен за 

сите граѓани на Македонија. Предизвикот е објавен од страна на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП) и Агенцијата за меѓународен развој на Соединетите ... 

еМагазин - Се бараат иновативни идеи за борба против 
климатските промени и зголемување на урбаната 
отпорност 

На денешната прес конференција беше претставен новиот климатски предизвик отворен за 

сите граѓани на Македонија. Предизвикот е објавен од страна на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП) и Агенцијата за меѓународен развој на Соединетите  

Курир - Конкурс за иновативни идеи за справување со 
климатските промени 

Климатски предизвик за граѓаните од Македонија кои преку иновативни идеи ќе се борат 

против климатските промени и зголемувањето на урбана отпорност денеска официјално 

беше објавен од Програмата за развој на ОН – УНДП и Агенцијата за меѓународен  
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Tetova Sot - Sfida klimatike për të gjithë qytetarët 

http://www.tetovasot.com/2016/04/sfida-klimatike-per-te-gjithe-qytetaret/
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Aktuale.mk - Ide të reja për luftën kundër ndryshimeve 
klimatike (FOTO) 

Në pres konferencën e sotme u prezantua sfida e re klimatike e hapur për të gjithë qytetarët e 

Maqedonisë. Sfida është publikuar nga Programi për Zhvillim i Kombeve të Bashkuara (UNDP) 

dhe Agjencia për Zhvillim Ndërkombëtar e Shteteve të Bashkuara të Amerikës (USAID), në 

partneritet me Ambasadën e Suedisë, Ministrinë e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor, 

Milieu kontakt Maqedoni dhe Fakultetin e Shkencave Informatike dhe Inxhinierisë  Kompjuterike. 

Portalb - Jepni ide për sfidat klimatike, fitoni 10.000 dollarë 
Në pres konferencën e sotme u prezantua konkursi për sfidat klimatike i hapur për të gjithë qytetarët 

e Maqedonisë. Konkursi është publikuar nga Programi për Zhvillim i Kombeve të Bashkuara 

(UNDP) dhe Agjencia për Zhvillim Ndërkombëtar e Shteteve të Bashkuara të Amerikës (USAID), 

në partneritet me Ambasadën e Suedisë, Ministrinë e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor,  
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Алсат-М - Новиот министер за екологија го разгледува 
решение за „Југохром“ 

 

http://alsat.mk/News/248643/noviot-minister-za-ekologija-go-razgleduva-reshenie-za-jugohrom
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Сител - Бучавата во градовите во земјава се третира 
како загадување кое тешко може да се контролира 

 

http://sitel.com.mk/buchavata-vo-gradovite-vo-zemjava-se-tretira-kako-zagaduvanje-koe-teshko-mozhe-da-se-kontrolira

